
HK ES5 NG10
Základní deska s jedním přípojem DBV NG 10

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
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Vlastnosti
Obsah dodávky včetně záslepky

s přepouštěcím ventilem
Materiál Materiál: Ocel (350 bar)
Přípoj ISO/Cetop 05 NG10

Upozornění
Tyto desky jsou osazeny konektory P a T ve dvojitém provedení. Nepotřebné konektory jsou uzavřeny záslepkami.

Výrobek
Označení Stanice Přípoje A + B Přípoje P + T Výška Šířka Rozsah tlakového nastavení v

barech
Délka Hmotnost

 (mm) (mm) (mm) (kg)

HK ES5 B34 PL X2 F
HK ES5 B34 PL X3 F

Jednotlivý přípoj
Jednotlivý přípoj

G 3/4" - po straně
G 3/4" - po straně

G 3/4" - po straně a dole
G 3/4" - po straně a dole

74
74

104
104

35 - 120
80 - 270

125
125

7,0
7,0

Příslušenství
VERSCHLUSS HRO Uzavírací hrdlo s vnějším šestihranem


